
UBND TỈNH KON TUM 

VĂN PHÒNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-CVP  Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023  

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May 

đồng phục trang bị cho công chức, viên chức tại Trung tâm Phục vụ  

hành chính công tỉnh năm 2023 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ 03 báo giá của các đơn vị: Nhà may Hoàng Kim, Hiệu vải quần 

áo Thanh và Nhà may Công; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu: May đồng phục trang bị cho công 

chức, viên chức tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh năm 2023, với các 

nội dung chính sau: 

1. Bên mời thầu: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 



2 

 

2. Mục tiêu: Trang bị đồng phục cho công chức, viên chức thực hiện 

nhiệm vụ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh trong năm 2023. 

3. Địa điểm thực hiện: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 

4. Tổng dự toán: 48.000.000 đồng (Bốn mươi tám triệu đồng), có dự toán 

chi tiết kèm theo. 

5. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành 

chính công tỉnh năm 2023. 

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May đồng phục 

trang bị cho công chức, viên chức tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh 

năm 2023, với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: May đồng phục trang bị cho công chức, viên chức tại 

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh năm 2023. 

2. Giá gói thầu: 48.000.000 đồng (Bốn mươi tám triệu đồng).  

Giá gói thầu đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan. 

3. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành 

chính công tỉnh năm 2023. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn. 

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ tháng 6 năm 2023. 

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Giám đốc Trung tâm Phục 

vụ hành chính công tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 

- Lưu VT, HCQTNTT 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tỵ 
  

  


		2023-06-20T07:30:41+0700


		2023-06-20T09:12:46+0700


		2023-06-20T10:25:17+0700


		2023-06-20T10:24:54+0700


		2023-06-20T10:24:54+0700


		2023-06-20T10:24:54+0700


		2023-06-20T10:28:08+0700




